У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 28 сентября

2006 г. № 67 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии

в Нижегородской области» следующие изменения:

ввести в состав антитеррористической комиссии:

Квашнина

Владимира Николаевича
- начальника Нижегородского линейного

управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации на транспорте

(по согласованию)

Медведева

Вадима Игоревича

- начальника Управления Федеральной службы

войск национальной гвардии Российской

Федерации по Нижегородской области

(по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Губернатора                                                                              С.Э.Морозов

 О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской

области от 28 сентября 2006 г. № 67

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3